
MIŘETICKÝ
OBĚŽNÍK červenec, srpen

5/
20

14

USNESENÍ č. 35/5/2014
ze zasedání Zastupitelstva obce Miřetice ze dne 30. 6. 2014

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

 1. BERE NA VĚDOMÍ

1.1 cenovou nabídku na udržovací 
opravu místní komunikace Švi-
hov – Krupínské Paseky

1.2 umístění prodejního stánku 
na zmrzlinu na pozemku p.č. 
155/1 v k.ú. Miřetice u Nasa-
vrk na období od 1. 7. 2014 do 
31. 12. 2014, provozovatel Petr 
Kopecký, IČ 65207360, 539 76 
Prosetín 217

 2. SCHVALUJE

2.1 prodej pozemku p.č. 60/2 v k.ú. 
Ctětín o výměře 6222 m2, cena 
50,- Kč za 1 m2

2.2 prodej části pozemku p.č. 885/3 
v k.ú. Švihov, cena 50,- Kč za 
1 m2, zaměření prodávané čás-
ti pozemku provede žadatel 
na vlastní náklady, u zaměření 
bude přítomen zástupce obce

2.3 prodej pozemku p.č. 943/7 
a 943/8, které vznikly odděle-
ním z pozemku p.č. 943/1, vše 
v k.ú. Havlovice u Miřetic; pro-
dej byl schválen již usnesením 
č. 30/8/2013 z 16.12.2013 a ne-
byl realizován, protože došlo 
ke změně majitele nemovitosti, 
ke které prodávané pozemky 
přiléhají; cena prodávaných po-
zemků je stanovena na 50,- Kč 
za 1 m2

2.4 koupi pozemku p.č. 986 o vý-
měře 3 m2 v k.ú. Havlovice 
u Miřetic, který je součástí 
místní komunikace na pozem-
ku p.č. 943/1 v k.ú. Havlovice 
u Miřetic, koupě byla schvále-
na již usnesením č. 30/8/2013 

z 16. 12. 2013 a nebyla realizo-
vána, protože došlo ke změně 
majitele nemovitosti, ke které 
pozemek přiléhá, cena kupova-
ného pozemku je stanovena na 
50,- Kč za 1 m2

2.5 rozpočtové opatření č. 1/2014
2.6 celoroční hospodaření obce 

a závěrečný účet obce Miřeti-
ce za rok 2013 včetně zprávy 
Krajského úřadu Pardubického 
kraje o výsledku přezkoumá-
ní hospodaření obce Miřetice, 
IČ 00270504 ze dne 12. 3. 2014 
s výhradou; návrh opatře-
ní k nápravě zjištěných chyb 
– důsledně dodržovat Vyhlášku 
č. 270/2010 Sb., o inventariza-
ci majetku a závazků, provést 
ověření skutečného stavu účtů 
079, 081, 403 – sestavy oprá-
vek a rozpuštění dotací u dlou-
hodobého majetku, termín do 
15. 7. 2014, zodpovídá J. Alin-
čová

2.7 účetní závěrku obce Miře-
tice za rok 2013 sestavenou 
k 31. 12. 2013, s výrokem bez 
výhrad

2.8 hospodářský výsledek za rok 
2013 příspěvkové organizace 
Mateřská škola Miřetice ve výši 
2.626,64 Kč a jeho převedení do 
rezervního fondu

2.9 účetní závěrku příspěvkové or-
ganizace Mateřská škola Miře-
tice sestavenou k 31. 12. 2013 
s výrokem bez výhrad

2.10 hospodářský výsledek za rok 
2013 příspěvkové organizace 
Základní škola Miřetice ve výši 

-50.073,41 Kč; vzniklá ztrá-
ta bude postupně uhrazována 
v následujících letech

2.11 účetní závěrku příspěvkové or-
ganizace Základní škola Miře-
tice sestavenou k 31. 12. 2013 
s výrokem bez výhrad

2.12 dodavatele na provedení nátěru 
střechy na budově zdravotního 
střediska čp. 31 v Miřeticích; 
dodavatel Petr Formánek, Vr-
bětice 15 za nabídkovou cenu 
53.520,- Kč včetně materiálu, 
uvedená cena je konečná

2.13 uzavření smlouvy č. 312/2014 
o plnění povinné školní do-
cházky v základní škole zříze-
né Městem Slatiňany a o po-
skytnutí finančního plnění na 
částečnou úhradu neinvestič-
ních výdajů této základní školy; 
smlouva se uzavírá mezi Měs-
tem Slatiňany a Obcí Miřetice 
na dobu určitou do 30. 6. 2015

2.14 roční zápis do kroniky místní 
části Švihov za rok 2013 a od-
měnu kronikáři

2.15 podat žádost o zajištění dota-
ce na zateplení a výměnu oken 
v objektu čp. 126 Miřetice (bý-
valé jesle)

 3. ZAMÍTÁ

3.1 poskytnutí peněžního příspěv-
ku spolku neregistrovaných no-
hejbalistů Miřetice

ZASTUPITELSTVO OBCE MIŘETICE



ZASTUPITELSTVO OBCE MIŘETICE

USNESENÍ č. 36/6/2014
ze zasedání Zastupitelstva obce Miřetice ze dne 14. 7. 2014

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

 1. BERE NA VĚDOMÍ

1.1 že v souladu s ustanovením 
§ 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zá-
kon), ve znění pozdějších před-
pisů, na základě výsledku kon-
kursního řízení, jmenoval pan 
Jaroslav Chour, starosta Obce 
Miřetice dne 14. 7. 2014 k da-
tu 1. 8. 2014 na pracovní místo 
ředitelky příspěvkové organi-
zace Mateřská škola Miřetice, 
okres Chrudim, 539 55 Miřeti-
ce, IČ 70994854 paní Bc. Petru 
Svatoňovou

1.2 výsledky výběrového řízení na 
akci Oprava místní komunikace 
v místní části Bošov, dodavate-
lem akce je firma INSTAV Hlin-
sko, a.s., Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko, IČ 25284959, cena díla 
je 1.984.324,- Kč včetně DPH, 
uvedená cena je konečná

1.3 diskuzní příspěvky

 2. SCHVALUJE
2.1 prodej části pozemku p.č. 155/1 

v k.ú. Miřetice u Nasavrk o šíři 
cca 4-5 m, zaměření prodávaného 
pozemku zajistí žadatel na vlast-
ní náklady, u zaměřování bude 
přítomen zástupce obce, cena je 
stanovená na 50,- Kč za 1m2

2.2 poskytnutí mimořádného fi-
nančního příspěvku TJ Tatran 
Miřetice ve výši 20.000,- Kč na 
částečnou úhradu nákladů vy-
naložených na rekonstrukci so-
ciálních zařízení ve sportovním 
areálu Miřetice; organizace do 
30. 9. 2014 předloží vyúčtování 
poskytnutého příspěvku

2.3 dodatek č.1/2014 k dohodě 
o pronájmu pozemků ze dne 
30. 4. 1999 uzavřené mezi Obcí 
Miřetice a TJ Tatran Miřetice

2.4 provedení opravy místní komu-
nikace v Krupínských Pasekách 
za nabídkovou cenu 180.000,- Kč, 
opravu provede Správa a údržba 
silnic Pardubického kraje

2.5 provedení opravy havarijního 
stavu střechy na budově čp. 29 
Pohostinství Švihov za nabíd-
kovou cenu 21.200,- Kč, opravu 
provede Petr Formánek Vrběti-
ce 15, uvedená cena je konečná

2.6 uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace z Programu obnovy ven-
kova mezi Pardubickým krajem, 
IČ 70892822, Komenského ná-
městí 125, 532 11 Pardubice 
a Obcí Miřetice, IČ 00270504, 
539 55 Miřetice 66

 3. POVĚŘUJE

3.1 starostu obce jednat s panem 
Tomášem Koudelkou o prove-
dení zemních úprav pozemku 
p.č. 306 v k.ú. Havlovice u Mi-
řetic, které zapříčinily při dešti 
nadměrné splavování zeminy 
na místní komunikaci a okolní 
pozemky a zároveň v této věci 
jednat se Stavebním úřadem 
Hlinsko

ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

SDH Miřetice
Měsíc červen byl u miřetických hasičů ve znamení tra-

dičních akcí.

Soutěž pro děti z místní mateřské školky Plamínek, byla 
opět úspěšná. Děti byly po připravených soutěžích sezná-
meny s prací a vybavením zásahového vozidla hasičů z Na-
savrk. Poté zhlédly milou pohádku: Jak had ztratil nožičky. 
Ti odvážnější si mohli živého hada pohladit, případně ob-
těžkat. Spokojenost dětí pro nás byla největší odměnou.

Účast při zajišťování bezpečnosti nasavrckého půlmara-
tónu se také stává tradicí, stejně tak i uctění památky ležác-
kých obětí je nejen pro miřetické hasiče samozřejmostí.

Začátkem července jsme se zúčastnili soutěže ve Ctětí-
ně. Za zmínku jistě stojí první míst žen.

Memoriál Jiřího Zity a Jiřího Slavíka pro nás zname-
nal další spolupráci s TJ Tatran Miřetice. Pomohli jsme se 
zajištěním služeb v průběhu dne i večera a fotbalisté zase 
pomohli nám při soutěži O pohár starosty obce. Na této 
soutěži obhájily ženy, již poněkolikáté, zlatou příčku. Dal-

ší závody jsou před námi a doufáme, že i tam se nám tak 
skvěle povede.

 Chtěla bych Vám popřát krásný zbytek léta a dětem 
šťastné vykročení do nového školního roku. A kdyby se 
některé z dítek chtělo zapojit do našich řad, může tak učinit 
již od 5 let. Rádi všechny přivítáme.

za SDH Miřetice Jana Rybenská



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

OÚ Miřetice dává na vědomí
•  že svoz nebezpečného a velkoobjemového odpa-

du v obci proběhne v sobotu 25. října 2014. Časy 
a místa svozu budou včas oznámeny.

•  že splatnost poplatků za likvidaci odpadů za rok 
2014 je do 30. 9. 2014 v hotovosti v kanceláři OÚ 
v Miřeticích. Výše poplatku je 500,- Kč za osobu 
s trvalým pobytem v obci Miřetice a 500,- Kč za 
objekt sloužící nebo určený k rekreaci.

Anenská pouť
Naše obec je členem místní akční skupiny, zkráceně 

MAS Hlinecko. Další obce zapojené do MAS: Obec Dě-
dová, Město Hlinsko, Obec Holetín, Obec Jeníkov, Obec 
Kladno, Obec Krouna, Obec Mrákotín, Obec Pokřikov, 
Obec Raná, Obec Tisovec, Městys Trhová Kamenice, 
Městys Včelákov, Obec Vítanov, Obec Vojtěchov, Obec 
Vortová, Obec Všeradov, Obec Vysočina. MAS funguje 
na principu spolupráce a rovného partnerství veřejné sprá-
vy, neziskových organizací a podnikatelů, kteří na urči-
tém území vytvářejí místní partnerství, tvoří společnou 
integrovanou strategii, na kterou získává finanční zdroje.

MAS Hlinecko získalo prostředky na projekt “Ne-
zapomeňte (se) vrátit“, který se zaměřuje na místní 
knihovny. Knihovny Švihov a Miřetice jsou zapojeny 
s dalšími knihovnami na Hlinecku do tohoto projektu. 
Každá knihovna musí v průběhu roku zajistit 1 – 2 akce 
až do 21. 1. 2019.

ZO SPCCH Nasavrky, oblast Miřetice
Předkládáme vám seznam akcí, které pořádá ZO SPCCH 

Nasavrky, oblast Miřetice v tomto roce:

• 26. dubna - členská schůze

• 22. května - výlet do Kutné Hory

•  9. - 13. června - společná dovolená v termálních 
lázních Kapuvár v Maďarsku 

• 22. - 29. června - společná dovolená v Doksech

•  5. - 12. července - společná dovolená v Deštné 
v Orlických horách

• Další členská schůze proběhne 13. září 2014

Plánuje se ještě výlet do Polska spolu s návštěvou Bet-
léma v Třebechovicích.

Protože byli všude členové velmi spokojeni, připravují 
se již akce na rok 2015.

Po prázdninové odmlce bude na zdravotním středisku 
v Miřeticích, opět probíhat zdravotní cvičení. 

ZO SPCCH slovy předsedkyně sdružení Jany Pospí-
šilové děkuje OÚ Miřetice za poskytnutí finančního pří-
spěvku.

První akcí tohoto projektu pro naše knihovny byla 
Anenská pouť 26. 7. 2014 v areálu Pohostinství U Kap-
ličky ve Švihově. Pro děti byly připraveny soutěže, od-
měnou byly cukrovinky, cukrová vata, ale i typické 
pouťové předměty – papírové růže, balonky, štěstíčka, 
perníková srdce (z papíru), perníčky a další. S myšlen-
kou pořádat Anenskou pouť přišla paní Ivana Trojanová, 
protože v místní části Švihov se dříve v tomto období 
pouť slavila. Všechny pouťové předměty paní Trojanová 
připravila, za což ji velmi srdečně děkujeme. Odměnou 
pro všechny, kteří jsme se na této akci podíleli, jsou roz-
zářené oči našich nejmenších.

za pořadatele knihovny Švihov a Miřetice
Jarmila Alinčová

foto zdroj: www.svihov.eu

ANKETA

Nová anketní otázka zní: Zúčastníte se 
podzimních voleb do zastupitelstev obcí?

 Ano, určitě

 Rozhodnu se až podle zveřejněných
 kandidátek

 Ne, o volby se nezajímám

Hlasovat můžete na stránkách: www.miretice.cz 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIŘETICE

Období léta je za svým pomyslným vrcholem, ale zá-
kladní školy jsou ještě stále zahaleny klidem a tichem. 
Dříve, než opět ožijí a se správným ozvučením vstoupí-
me do nového školního roku, chtěla bych se velmi krátce 
ohlédnout ještě za rokem uplynulým.

Pro většinu akcí byl sice prostor již v minulém oběž-
níku, přesto zůstává ještě jedna, zajímavá a oblíbená, 
která stojí za zmínku. V posledním školním týdnu pro-
běhlo nocování ve škole. Společně jsme se sešli v 18.00 
a poseděli u ohýnku na zahradě. Nejžádanějším progra-
mem bylo vyprávění strašidelných příběhů. Přitom se 
podávala večeře – opečený buřt. Po malém sportovním 
rozptýlení se přiblížila ta nejočekávanější a nejnapína-
vější akce – stezka odvahy. Neprobíhala však, jak bývá 
zvykem, ve venkovní přírodě. Tentokrát museli naši žáci 
prokázat svoji odvahu uvnitř školní budovy. Tam pro ně 

byla nachystána tři stanoviště a každé z nich nabízelo ur-
čitou drobnost, kterou bylo třeba přinést. I když se našli 
odvážlivci, kteří zcela osamoceni vstoupili do ponurých 
školních prostor, nikomu se nepodařilo všechny předmě-
ty získat. Ve správně navozené atmosféře to nebyl oprav-
du snadný úkol. Přestože zůstaly diplomy za odvahu za-
tím nerozdány, děti si tento den i noc užily a jistě měly 
o čem povídat.

Děkujeme všem rodičům za spolupráci a hlavně ma-
minkám, které nám přinesly a upekly dobroty na snída-
ni. Také přejeme všem klidný zbytek léta, a pokud se ješ-
tě chystáte na dovolenou, tak krásné počasí a příjemné 
zážitky.

Na shledanou v září se těší Marcela Kubíčková

za ZŠ Miřetice Mgr. Marcela Kubíčková, ředitelka ZŠ

NKP Ležáky 
zve návštěvníky do Minigalerie na výstavu „VZPOMÍNKY 
NA KARLA KNĚZE II“, která potrvá až do 31. srpna a na 
Ležácké podvečery.

Program Ležáckých podvečerů

● 5. 9. 2014 od 18°° hod.
Křeslo pro Martina Dejdara - VYPRODÁNO!!!
Večerem provází Jiří Vaníček, klavír Helena Ticháčková
● 12. 9. 2014 od 18°° hod.
Křeslo pro Pavla Nového 
Večerem provází Robert Tamchyna, klavír Alena Strouhalová
● 19. 9. 2014 od 18°° hod. 
Křeslo pro Petra Štěpánka - VYPRODÁNO!!!!
Večerem provází Jiří Vaníček, klavír Helena Ticháčková 
● 26. 9. 2014 od 18°° hod. 
Křeslo pro Terezu Bebarovou
Večerem provází Robert Tamchyna, klavír Helena Ticháčková
● 3. 10. 2014 od 18°° hod. 
Křeslo pro prof. Jana Pirka - VYPRODÁNO!!! 
Večerem provází Jiří Vaníček, klavír Helena Ticháčková 
● 10. 10. 2014 od 18°° hod.
Křeslo pro Janu Štěpánkovou - VYPRODÁNO!!!
Večerem provází Robert Tamchyna, klavír Helena Ticháčková

● 17. 10. 2014 od 18°° hod. 
Křeslo pro Zdeňka Trošku - VYPRODÁNO!!!!!
Večerem provází Jiří Vaníček, klavír Alena Strouhalová 
● 24. 10. 2014 od 18°° hod. 
Křeslo pro Alexandra Hemalu 
Večerem provází Jiří Vaníček, klavír Helena Ticháčková 
● 31. 10. 2014 od 18°° hod.
Křeslo pro ředitele muzea J.A.Komenského Pavla Popelku
večerem provází ředitel Památníku Lidice, hudba P. Popelka
● 14. 11. 2014 od 18°° hod.
Křeslo pro Jaroslavu Obermajerovou
večerem provází Jiří Vaníček, klavír Alena Strouhalová

zdroj:www.lezaky-memorial.cz



SPORTOVNÍ ZPRÁVY

TJ TATRAN Miřetice
Sezóna 2014/2015 začala pro miřetické fotbalisty prv-

ními tréninky už na začátku července. Trenéři dospělých 
týmů (Jan Vágner a Břetislav Řezníček) mají k dispozi-
ci okolo pětadvaceti hráčů, podařilo se nám letos opět 
otevřít týmy starších i mladších přípravek (trenér Karel 
Doležal) a mladších žáků (trenér Petr Skalický). Doros-
tenecký tým se pod vedením Ladislava Hubky a Pavla 
Kropáčka na jednu sezonu spojil se Skutčí. Vyzýváme 
miřetické rodiče, aby dopřáli svým dětem trochu pohybu 
a nové kamarády a přihlásili je do mládežnických druž-
stev.

Během léta se podařilo ve sportovním areálu s pod-
porou obce zrenovovat sociální zařízení, proběhly vý-
znamné úpravy hrací plochy na hlavním i vedlejším 
hřišti. To vše nám pomohlo zorganizovat důstojný tra-
diční Memoriál Jiřího Zity a Jiřího Slavíka, který se 
uskutečnil v sobotu 26.7. Skupinu A obsadily, kromě 
pořádajících Miřetic, týmy Orle a Starého Mateřova, ve 
skupině B se setkali obhájci loňského prvenství z Kame-
niček, dále Bítovany a Skuteč. Domácí tým začal turnaj 
vítězstvím 2:0 nad Orlí, na kterém se gólově podíleli To-
máš Řezníček a Vojta Douša. Ve stejné skupině následně 
Starý Mateřov v historicky prvním představení na naší 
půdě rozstřílel Orel poměrem 7:0. O vítězi skupiny se 
rozhodlo ve vzájemném zápase Miřetic proti Mateřovu. 
Ten skončil 3:3 (branky dali Tomáš Řezníček, Michal 
Kopecký a Petr Řezníček) a přišly na řadu první penalty 
této soboty. V nich si prvenství ve skupině vystřílel do-
mácí tým. Skupinu B vyhrál tým Kameniček před Skut-
čí a mužstvem Bítovan.

V prvním zápase play-off porazil Mateřov Skuteč 1:0. 
O druhém finalistovi rozhodla opět penaltová loterie, ve 
které proti domácím Miřeticím uspěli hosté z Kameni-
ček. Poslední branku Miřetic ze hry na tomto turnaji 

vstřelil opět Tomáš Řezníček. Zápas útěchy o 5. místo 
vyhrál tým Orle opět na penalty proti Bítovanům. O tom, 
že domácí budou brát pouze bramborové medaile, roz-
hodla jediná branka soupeře ze Skutče v zápase o třetí 
místo. Finále pro sebe rozhodl tým Kameniček v pomě-
ru 2:1 brankou v poslední minutě.

Nejlepším hráčem byl vyhlášen Martin Horáček ze 
Skutče, trofej pro nejúspěšnějšího střelce si odvezl Ra-
dim Tomiška ze Starého Mateřova a brankářem dne se 
stal Jan Sádovský z Kameniček.

Turnaj svou sportovní kvalitou úspěšně navázal na 
loňské soupeření. Letos poprvé byl navíc zakončen his-
toricky prvním miřetickým hudebním festivalem, na 
kterém postupně vystoupily skvělé kapely Nautilus, Po-
malu plující, Dukla vozovna a Nekřič.

Po několika letech jsme se opět přihlásili do okres-
ního poháru, jehož první zápas jsme ovšem prohráli na 
hřišti Křižanovic těsně 2:1. Okresní přebor startuje 17.8., 
kdy v prvním kole jedeme opět do Kameniček. B-tým 
ale začíná už o den dříve doma proti Dřenicím. Roz-
pis mistrovských zápasů všech našich družstev najdete 
v tomto vydání oběžníku.

TJ Tatran ve spolupráci s SDH Miřetice zve všechny 
fanoušky a příznivce na 30.8.2014, kdy pod hlavičkou 
Rozloučení s létem proběhne posezení s trochou muziky 
a s fůrou masa a piva.

Novinky z chodu klubu najdete vždy na webu:
www.tjtatranmiretice.cz

za TJ TATRAN Miřetice Petr Dejnožka

foto zdroj: www.facebook.com/TjTatranMiretice



ROZPIS ZÁPASŮ TJ TATRAN MIŘETICE – PODZIM 2014

Datum Den Čas Mužstvo Soupeři Hřiště

17. 8. Neděle 17.00 „A“ Kameničky – Miřetice

16. 8. Sobota 17.00 „B“ Miřetice – Dřenice

24. 8. Neděle 17.00 „A“ Miřetice – Svídnice

23. 8. Sobota 17.00 „B“ Kočí – Miřetice

31. 8. Neděle 17.00 „A“ Svratouch – Miřetice

30. 8. Sobota 13.00 „B“ Miřetice – Slatiňany „B“

31. 8. Neděle 14.45 Dorost Řečany nad Labem – Miřetice/Skuteč

7. 9. Neděle 17.00 „A“ Miřetice – Tuněchody

6. 9. Sobota 17.00 „B“ Trhová Kamenice – Miřetice

7. 9. Neděle 14.00 Dorost Miřetice/Skuteč – Hradiště/Opatovice Miřetice

6. 9. Sobota 09.00 Žáci ml. Luže – Miřetice

7. 9. Neděle 10.00 Přípravka st. Stolany – Miřetice Ronov

7. 9. Neděle 9.00 + 10.00 Přípravka ml. Ronov+Tuněchody – Miřetice Ronov

14. 9. Neděle 17.00 „A“ Rozhovice – Miřetice

13. 9. Sobota 17.00 „B“ Miřetice – Bítovany

13. 9. Sobota 14.00 Dorost Miřetice/Skuteč – Pardubičky Miřetice

13. 9. Sobota 10.00 Žáci ml. Miřetice – T. Kamenice/Bradlo

14. 9. Neděle 9.00 + 11.00 Přípravka st. Miřetice – Zaječice+Krouna Miřetice

14. 9. Neděle 9.00 + 11.00 Přípravka ml. Miřetice – Orel+Krouna Miřetice

21. 9. Neděle 16.30 „A“ Miřetice – Chrast

20. 9. Sobota 16.30 „B“ Bořice – Miřetice

21. 9. Neděle 10.00 Dorost Rosice nad Labem – Miřetice/Skuteč

21. 9. Neděle 10.00 Žáci ml. Zaječice – Miřetice

21. 9. Neděle 10.00 + 11.00 Přípravka st. Vítanov+Kameničky – Miřetice Rváčov

21. 9. Neděle 10.00 + 11.00 Přípravka ml. Vítanov+Rváčov – Miřetice Rváčov

27. 9. Sobota 16.30 „A“ Stolany – Miřetice

28. 9. Neděle 16.30 „B“ Miřetice – Horní Bradlo

28. 9. Neděle 13.30 Dorost Miřetice/Skuteč – Moravany/Roveň Skuteč

27. 9. Sobota 10.00 Žáci ml. Miřetice – Vítanov/Kameničky

28. 9. Neděle 9.00 + 11.00 Přípravka st. Miřetice – Stolany+Nasavrky/Ctětín Miřetice

28. 9. Neděle 9.00 + 11.00 Přípravka ml. Miřetice – Tuněchody+Nasavrky/Ctětín Miřetice

5. 10. Neděle 16.00 „A“ Miřetice – Prachovice

4. 10. Sobota 16.00 „B“ Rváčov – Miřetice

5. 10. Neděle 13.30 Dorost Stolany – Miřetice/Skuteč

4. 10. Sobota 10.00 Žáci ml. Ronov – Miřetice

5. 10. Neděle 9.00 + 10.00 Přípravka st. Nasavrky/Ctětín+Prosetín/Holetín – Miřetice Miřetice

5. 10. Neděle 9.00 + 10.00 Přípravka ml. Nasavrky/Ctětín+Prosetín/Holetín – Miřetice Miřetice

SPORTOVNÍ ZPRÁVY



ROZPIS ZÁPASŮ TJ TATRAN MIŘETICE – PODZIM 2014

Datum Den Čas Mužstvo Soupeři Hřiště

12. 10. Neděle 16.00 „A“ Miřetice – Ronov

12. 10. Neděle 16.00 „B“ Ctětín – Miřetice

12. 10. Neděle 13.00 Dorost Miřetice/Skuteč – Sezemice Miřetice

12. 10. Neděle 10.00 Žáci ml. Miřetice – Nasavrky/Ctětín

11. 10. Sobota 10.00 Přípravka st. Prosetín/Holetín – Miřetice H. Bradlo

11. 10. Sobota 10.00 + 11.00 Přípravka ml. Prosetín/Holetín+H. Bradlo – Miřetice H. Bradlo

19. 10. Neděle 15.30 „A“ Zaječice – Miřetice

18. 10. Sobota 15.30 „B“ Miřetice – Rosice

19. 10. Neděle 12.30 Dorost Dašice – Miřetice/Skuteč

19. 10. Neděle 10.00 Žáci ml. Prachovice – Miřetice

19. 10. Neděle 11.00 Přípravka st. Miřetice – Načešice Miřetice

19. 10. Neděle 9.00 + 11.00 Přípravka ml. Miřetice – H. Bradlo+Načešice Miřetice

26. 10. Neděle 14.30 „A“ Miřetice – Křižanovice

25. 10. Sobota 14.30 „B“ Heřmanův Městec – Miřetice

26. 10. Neděle 12.00 Dorost Miřetice/Skuteč – Holice „B“/Horní Ředice Skuteč

25. 10. Sobota 10.00 Žáci ml. Miřetice – Orel

26. 10. Neděle 10.00 + 11.00 Přípravka st. Stolany+Načešice – Miřetice H. Městec

26. 10. Neděle 10.00 + 11.00 Přípravka ml. Tuněchody+Načešice – Miřetice H. Městec

28. 10. Úterý 14.30 „A“ Skuteč – Miřetice

28. 10. Úterý 10.00 Žáci ml. Proseč – Miřetice

1. 11. Sobota 14.00 „A“ Holetín – Miřetice

2. 11. Neděle 14.00 „B“ Miřetice – Hrochův Týnec

2. 11. Neděle 11.00 Žáci ml. Chrast – Miřetice

1. 11. Sobota 9.00 + 10.00 Přípravka st. Dřenice+Načešice – Miřetice Dřenice

1. 11. Sobota 9.00 + 10.00 Přípravka ml. Dřenice+Načešice – Miřetice Dřenice

9. 11. Neděle 14.00 „A“ Miřetice – Vítanov

8. 11. Sobota 14.00 „B“ Orel – Miřetice

8. 11. Sobota 10.00 Žáci ml. Miřetice – Svratouch

16. 11. Neděle 13.30 „A“ Miřetice – Krouna

SPORTOVNÍ ZPRÁVY



Vydává Obec Miřetice, povoleno Ministerstvem kultury evid.č. MK ČR E 20969

Připravila: Dominika Podvolecká
Grafická úprava a tisk: tiskárna Grafies, a.s. Hlinsko

Za podepsané články si zodpovídají autoři sami.

Všechny připomínky k oběžníku, nápady a náměty na články, které by mohly zajímat i další spoluobčany, 
zasílejte na kontaktní údaje obecního úřadu:

Telefon: 469 344 187, 469 319 292, 724 180 900, e-mail: obec@miretice.cz

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Blahopřejeme k životnímu jubileu
červenec

paní Anně Sýkorové z Krupína

panu Bohumírovi Svobodovi z Miřetic

paní Gizele Svobodové z Čekova

paní Vlastě Pospíšilové z Havlovic

srpen

paní Haně Šťovíčkové z Dachova

paní Vlastě Vaškové z Krupína

paní Zdeňce Kábelové z Miřetic

paní Marii Čechové z Dubové

Blahopřejeme k uzavření sňatku

novomanželům Ivaně a Markovi Ročňákovým z Miřetic

Blahopřejeme k narození

syna Ondřeje,
rodičům Aleně a Petrovi Chaloupkovým z Čekova

dcery Karolíny,
rodičům Andree a Ondřejovi Divišovým z Miřetic

syna Michala,
rodičům Soně a Michalovi Daleckým ze Švihova

syna Filipa,
rodičům Janě a Janovi Kučerovým z Čekova

syna Vojtěcha, rodičům Michaele Paulusové 
a Aleši Komárkovi z Miřetic

S lítostí oznamujeme, že zemřeli

pan Vlastimil Vodehnal ze Švihova

paní Jindřiška Janoušková z Krupína

paní Blažena Boháčová z Dachova

Čest jejich památce!

Diakonie Broumov
sociální družstvo

Více na www.diakoniebroumov.org
www.facebook.com/broumovdiakonie

VYHLAŠUJE

SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ
Letního a zimního oblečení
/dámské, pánské, dětské/

Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon

Látky (minimálně 1m2)
(prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)

Domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky
– vše nepoškozené

Vatované a péřové přikrývky, polštářky a deky

Obuv – veškerou nepoškozenou

Hračky – nepoškozené a kompletní

Peří, péřové přikrývky a polštáře

Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční

Knihy

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:

ledničky, televize, počítačematrace, koberce 
– z ekologických důvodů

nábytek

znečištěný a vlhký textil

SBÍRKA SE USKUTEČNÍ:

pátek 29. 8. 2014 od 15.00 do 17.00 hodin
sobota 30. 8. 2014 od 8.00 do 10.00 hodin
neděle 31. 8. 2014 od 14.00 do 16.00 hodin

místo: Miřetice – hasičská zbrojnice

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic,
aby se nepoškodily transportem

Děkujeme za Vaši pomoc

Bližší informace Vám rádi sdělíme:
tel.: 491 524 342, 739 999 112

SBÍRKA POUŽITÉHO OŠACENÍ


